
Punkty

Nazwisko Imię Rok. Ur. 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,6 1,4381 12 32,5 35 37,5 37,5 53,92875

1 Wolniarczyk Milena 1995 MKS Tur Ryki 47 1,3449 17 -35 40 -42,5 40 53,79600

2 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,3490 14 30 32,5 35 35 47,21500

3 Wiśniewska Karolina 1996 PMSK Rybak Władysławowo 47 1,3449 13 32,5 -35 35 35 47,07150

4 Herrmann Izabela 1996 MOKIR Jastarnia 45 1,3868 7 25 27,5 30 30 41,60400

1 Godlewska Patrycja 1995 MOKIR Jastarnia 49,5 1,2944 6 45 47,5 52,5 52,5 67,95600

2 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 49,9 1,2866 10 40 42,5 45 45 57,89700

3 Ostrowska Aneta 1994 UKS Mechanik Sierpc 51,6 1,2541 202 35 40 -47,5 40 50,16400

1 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 53,3 1,2230 1 47,5 52,5 55 55 67,26500

2 Lorek Kamila 1996 MOKIR Jastarnia 56,4 1,1701 25 45 -50 -50 45 52,65450

3 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,9 1,1950 2 32,5 35 37,5 37,5 44,81250

1 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 60,8 1,1035 200 50 57,5 -62,5 57,5 63,45125

2 Szych Martyna 1996 MOKIR Jastarnia 62,2 1,0844 201 55 57,5 -62,5 57,5 62,35300

3 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 62 1,0871 13 35 37,5 -40 37,5 40,76625

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagao 70,4 0,9910 17 60 62,5 65 65 64,41500

2 Sobocioska Justyna 1994 UKS Mechanik Sierpc 71,7 0,9788 14 40 45 -50 45 44,04600

3 Palikowska Daria 1993 UKS Eugen Knurów 68 1,0153 16 32,5 35 37,5 37,5 38,07375

4 Kucharska Zuzanna 1997 MOKIR Jastarnia 63,7 1,0650 15 25 30 -32,5 30 31,95000

1 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 81,2 0,9076 18 25 27,5 30 30 27,22800

Kategoria wagowa 57 kg.

Kategoria wagowa 63 kg.

Kategoria wagowa 72 kg.

 POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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Nr 
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Kategoria wagowa 43 kg.

Kategoria wagowa 84 kg.

Kategoria wagowa 47 kg.

Kategoria wagowa 52 kg.



1 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 93,4 0,8516 34 42,5 45 50 50 42,58000

1 Hadas Paweł 1993 PMSK Rybak Władysławowo 52,8 0,9658 3 -90 90 -95 90 86,92200

2 Styn Marek 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53 0,9621 261 65 70 72,5 72,5 69,75225

3 Bisewski Artur 1997 PMSK Rybak Władysławowo 48,8 1,0532 2 35 40 42,5 42,5 44,76100

4 Przydatek Adam 1997 UKS Eugen Knurów 51,1 0,9995 5 35 40 42,5 42,5 42,47875

1 Rode Patryk 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53,7 0,9492 4 100 105 107,5 107,5 102,03900

2 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 7 97,5 102,5 105 105 91,08750

3 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 1 95 97,5 100 100 86,75000

4 Sołoducha Michał 1995 PMSK Rybak Władysławowo 58,5 0,8731 8 90 95 -97,5 95 82,94450

5 Olszak Adrian 1993 MKS Tur Ryki 57,3 0,8904 6 80 -85 85 85 75,68400

1 Ropelewski Adrian 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 64,3 0,8025 10 100 105 110 110 88,27500

2 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 65,6 0,7971 13 97,5 102,5 -105 102,5 81,70275

3 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 64,9 0,7962 15 -75 75 -82,5 75 59,71500

4 Haszke Michał 1996 UKS Pover Kużnik Chorzów 63,2 0,8144 11 62,5 67,5 70 70 57,00800

5 Szymik Remigiusz 1995 UKS Eugen Knurów 64,1 0,8046 14 57,5 60 62,5 62,5 50,28750

0 0,00000

1 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,9 0,7200 17 127,5 132,5 -135 132,5 95,40000

2 Hintzke Mariusz 1994 PMSK Rybak Władysławowo 73,9 0,7200 211 122,5 127,5 -135 127,5 91,80000

3 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 72,1 0,7330 20 120 -125 125 125 91,62500

4 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 67,3 0,7729 25 110 115 117,5 117,5 90,81575

5 Kazimierski Arkadiusz 1995 TKKF Herkules Warszawa 68,7 0,7603 210 105 112,5 117,5 117,5 89,33525

6 Przybył Łukasz 1993 UKS Eugen Knurów 73,4 0,7242 23 102,5 107,5 110 110 79,66200

7 Szczerba Paweł 1995 MOKIR Jastarnia 69,2 0,7561 22 97,5 102,5 107,5 107,5 81,28075

8 Sztamborski Bartosz 1994 MOKIR Jastarnia 71,1 0,7406 21 100 105 107,5 107,5 79,61450

9 Marczak Konrad 1994 TKKF Herkules Warszawa 73,7 0,7214 24 95 102,5 107,5 107,5 77,55050

10 Busz Marcin 1996 PMSK Rybak Władysławowo 72,5 0,7300 19 80 82,5 87,5 87,5 63,87500

11 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 70,1 0,7486 35 57,5 62,5 65 65 48,65900

1 Gajewicz Mateusz 1993 TKKF Herkules Warszawa 77,3 0,6981 37 150 160 -165 160 111,69600

2 Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 81,9 0,6729 36 145 157,5 160 160 107,66400

3 Dziemioski Adam 1993 PMSK Rybak Władysławowo 80,1 0,6822 2 135 140 147,5 147,5 100,62450

4 Kłósko Paweł 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 75,7 0,7080 33 140 145 -147,5 145 102,66000

5 Iwaoski Adam 1995 MOKIR Jastarnia 75,4 0,7099 34 110 115 117,5 117,5 83,41325

6 Suchoparski Krystian 1995 MKS Wicher Kobyłka 82,3 0,6709 28 107,5 112,5 -115 112,5 75,47625

Kategoria wagowa 53 kg.

Kategoria wagowa 59 kg.

Kategoria wagowa 66 kg.

Kategoria wagowa 74 kg.

Kategoria wagowa 83 kg.

Kategoria wagowa +84 kg.
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7 Rydwaoski Łukasz 1994 KS Start Strzegom 76,6 0,7023 25 100 105 110 110 77,25300

8 Zakrzewski Przemysław 1993 PMSK Rybak Władysławowo 81,9 0,6729 31 100 105 110 110 74,01900

1 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 92 0,6315 41 160 -170 170 170 107,35500

2 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 89,9 0,6388 39 145 152,5 155 155 99,01400

3 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 90,6 0,6363 38 140 -145 -155 140 89,08200

4 Lipioski Rafał 1994 MKS Wicher Kobyłka 83,3 0,6661 27 130 -135 -135 130 86,59300

5 Głowienka Błażej 1994 PMSK Rybak Władysławowo 83,4 0,6656 1 120 127,5 -132,5 127,5 84,86400

6 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 88,9 0,6424 40 120 127,5 -132,5 127,5 81,90600

7 Sasin Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 85,1 0,6579 2 115 -120 -120 115 75,65850

1 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 96,8 0,6169 44 135 140 -147,5 140 86,36600

2 Gwardzik Michał 1995 MOKIR Jastarnia 93,3 0,6272 43 112,5 120 125 125 78,40000

3 Zapisek Jakub 1995 UKS Pover Kużnik Chorzów 99,6 0,6096 42 85 90 95 95 57,91200

1 Konkel Jakub 1995 MOKIR Jastarnia 114,4 0,5819 101 110 115 -120 115 66,91850

1 Jeka Paweł 1994 PMSK Rybak Władysławowo 120,9 0,5739 55 80 90 -100 90 51,65100

Punkty

Nazwisko Imię Rok. Ur. 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,6 1,4381 12 32,5 35 37,5 37,5 53,92875

1 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,3490 14 30 32,5 35 35 47,21500

2 Wiśniewska Karolina 1996 PMSK Rybak Władysławowo 47 1,3449 13 32,5 -35 35 35 47,07150

1 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 49,9 1,2866 10 40 42,5 45 45 57,89700

1 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 53,3 1,2230 1 47,5 52,5 55 55 67,26500

2 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,9 1,1950 2 32,5 35 37,5 37,5 44,81250

1 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 60,8 1,1035 200 50 57,5 -62,5 57,5 63,45125

Kategoria wagowa +120 kg.

Dane zawodnika / zawodniczki

Kategoria wagowa 93 kg.

Lp. KLUB
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Kategoria wagowa 43 kg.

Kategoria wagowa 47 kg.

Kategoria wagowa 52 kg.

Kategoria wagowa 57 kg.

Kategoria wagowa 63 kg.

Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc

Kategoria wagowa 105 kg.

Kategoria wagowa 120 kg.



2 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 62 1,0871 13 35 37,5 -40 37,5 40,76625

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagao 70,4 0,9910 17 60 62,5 65 65 64,41500

1 Zielioska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 80 0,9150 32 85 -87,5 87,5 87,5 80,06250

2 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82 0,9028 28 65 75 80 80 72,22400 BA

1 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 93,4 0,8516 34 42,5 45 50 50 42,58000

NS Gawlik Anna 1992 UKS Eugen Knurów 113,4 0,8081 30 40 45 -50 45 36,36450 BL

1 Hadas Paweł 1993 PMSK Rybak Władysławowo 52,8 0,9658 3 -90 90 -95 90 86,92200

2 Słabioski Adam 1992 OSIR Suwałki 52,2 0,9773 72 70 80 -90 80 78,18400 BA

3 Styn Marek 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53 0,9621 261 65 70 72,5 72,5 69,75225

4 Żygadło Aleksander 1991 MOKIR Jastarnia 51,1 0,9995 99 65 67,5 -72,5 67,5 67,46625

1 Rode Patryk 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53,7 0,9492 4 100 105 107,5 107,5 102,03900

2 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 7 97,5 102,5 105 105 91,08750

3 Wójcicki Patryk 1992 MOKIR Jastarnia 56,5 0,9025 100 90 95 -97,5 95 85,73750

4 Sołoducha Michał 1995 PMSK Rybak Władysławowo 58,5 0,8731 8 90 95 -97,5 95 82,94450

1 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 62,6 0,8212 154 105 112,5 117,5 117,5 96,49100

2 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 65,8 0,7872 55 110 115 117,5 117,5 92,49600

3 Hintzke Marcin 1991 PMSK Rybak Władysławowo 65,3 0,7921 82 105 110 -115 110 87,13100

4 Duchnik Robert 1992 TKKF Herkules Warszawa 64,8 0,7973 118 -107,5 -107,5 107,5 107,5 85,70975

5 Gierat Dawid 1991 KS Start Strzegom 64,6 0,7993 64 95 100 105 105 83,92650

6 Masternak Bartosz 1995 MOKIR Jastarnia 65,5 0,7901 12 -95 95 -102,5 95 75,05950

7 Sajewicz Maciej 1991 MGKS Hutnik Pieosk 63,7 0,8089 69 75 -80 -80 75 60,66750

1 Goyke Felicjan 1992 PMSK Rybak Władysławowo 72,5 0,7300 84 135 142,5 147,5 147,5 107,67500

2 Hintzke Mariusz 1994 PMSK Rybak Władysławowo 73,9 0,7200 211 122,5 127,5 -135 127,5 91,80000

3 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 72,1 0,7330 20 120 -125 125 125 91,62500

4 Kazimierski Arkadisz 1995 TKKF Herkules Warszawa 68,7 0,7603 210 105 112,5 117,5 117,5 89,33525

5 Rydwaoski Michał 1992 KS Start Strzegom 73,2 0,7242 63 100 105 -107,5 105 76,04100

6 Kopczyk Krystian 1991 MGKS Hutnik Pieosk 68,2 0,7647 70 95 100 -105 100 76,47000

Kategoria wagowa 72 kg.

Kategoria wagowa 84 kg.

Kategoria wagowa +84 kg.
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Kategoria wagowa 53 kg.

Kategoria wagowa 59 kg.

Kategoria wagowa 66 kg.

Kategoria wagowa 74 kg.

Kategoria wagowa 83 kg.



1 Gajewicz Mateusz 1993 TKKF Herkules Warszawa 77,3 0,6981 37 150 160 -165 160 111,69600

2 Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 81,9 0,6729 36 145 157,5 160 160 107,66400

3 Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 82 0,6724 47 140 145 -152,5 145 97,49800

4 Pawlikowski Patryk 1991 TKKF Herkules Warszawa 80,4 0,6806 119 120 -125 -125 120 81,67200

5 Kobiela Grzegorz 1992 PMSK Rybak Władysławowo 77 0,6999 85 95 100 107,5 107,5 75,23925

1 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 92 0,6315 41 160 -170 170 170 107,35500

2 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 89,9 0,6388 39 145 152,5 155 155 99,01400

3 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 91,4 0,6335 73 142,5 147,5 155 155 98,19250

4 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 90,6 0,6363 38 140 -145 -155 140 89,08200

5 Głowienka Błażej 1994 PMSK Rybak Władysławowo 83,4 0,6656 1 120 127,5 -132,5 127,5 84,86400

1 Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 100,3 0,6079 120 177,5 185 -190 185 112,46150

2 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 102,1 0,6037 56 150 155 157,5 157,5 95,08275

3 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 96,8 0,6169 44 135 140 -147,5 140 86,36600

4 Gwardzik Michał 1995 MOKIR Jastarnia 93,3 0,6272 43 112,5 120 125 125 78,40000

1 Joskowski Jan 1991 PMSK Rybak Władysławowo 109,2 0,5898 90 145 152,5000 -160 152,5 89,94450

2 Kular Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 107,1 0,5935 57 145 150 -155 150 89,02500

3 Konkel Jakub 1995 MOKIR Jastarnia 114,4 0,5819 101 110 115 -120 115 66,91850

1 Kohnke Jakub 1991 MOKIR Jastarnia 150,3 0,5531 45 140 155 160 160 88,49600

2 Jeka Paweł 1994 PMSK Rybak Władysławowo 120,9 0,5739 55 80 90 -100 90 51,65100

Punkty

Nazwisko Imię Rok. Ur. 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,6 1,4381 12 32,5 35 37,5 37,5 53,92875

1 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 46,8 1,3490 21 40 42,5 -45 42,5 57,33250

2 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,3490 14 30 32,5 35 35 47,21500

3 Wiśniewska Karolina 1996 PMSK Rybak Władysławowo 47 1,3449 13 32,5 -35 35 35 47,07150

1 Małkowska Partycja 1994 UKS Eugen Knurów 49,9 1,2866 10 40 42,5 45 45 57,89700

Kategoria wagowa +120 kg.

Dane zawodnika / zawodniczki
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Kategoria wagowa 43 kg.

Kategoria wagowa 47 kg.

Kategoria wagowa 52 kg.

Kategoria wagowa 93 kg.

Lp. KLUB Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc

Kategoria wagowa 105 kg.

Kategoria wagowa 120 kg.



1 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,9 1,1950 2 32,5 35 37,5 37,5 44,81250

1 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 62,5 1,0805 29 65 70 -75 70 75,63500

2 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieosk 61,4 1,0952 24 60 62,5 -65 62,5 68,45000

3 Ciesielska Aleksandra 1989 PMSK Rybak Władysławowo 62,4 1,0818 25 55 60 -62,5 60 64,90800

4 Siwiec Elżbieta 1988 TKKF Śródmieście Legnica 60,7 1,1049 31 50 55 -60 55 60,76950

1 Zielioska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 80 0,9150 32 85 -87,5 87,5 87,5 80,06250

2 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82 0,9028 28 65 75 80 80 72,22400 BA

1 Hadas Paweł 1993 PMSK Rybak Władysławowo 52,8 0,9658 3 -90 90 -95 90 86,92200

2 Słabioski Adam 1992 OSIR Suwałki 52,2 0,9773 72 70 80 -90 80 78,18400 BA

3 Styn Marek 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53 0,9621 261 65 70 72,5 72,5 69,75225

1 Marciniak Robert 1988 PMSK Rybak Władysławowo 57,7 0,8845 83 110 115 -120 115 101,71750 BA

2 Janka Grzegorz 1990 PMSK Rybak Władysławowo 58,3 0,8759 81 115 -120 -120 115 100,72850

3 Rode Patryk 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53,7 0,9492 4 100 105 107,5 107,5 102,03900

4 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 1 95 97,5 100 100 86,75000

1 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 64,5 0,8004 76 140 145 150 150 120,06000

2 Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 64,7 0,7983 65 122,5 130 -135 130 103,77900

3 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 62,6 0,8212 154 105 112,5 117,5 117,5 96,49100

4 Hintzke Marcin 1991 PMSK Rybak Władysławowo 65,3 0,7921 82 105 110 -115 110 87,13100

5 Duchnik Robert 1992 TKKF Herkules Warszawa 64,8 0,7973 118 -107,5 -107,5 107,5 107,5 85,70975

6 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 65,6 0,7971 13 97,5 102,5 -105 102,5 81,70275

1 Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 72,2 0,7322 51 145 -150 150 150 109,83000

2 Goyke Felicjan 1992 PMSK Rybak Władysławowo 72,5 0,7300 84 135 142,5 147,5 147,5 107,67500

3 Partyka Rafał 1989 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,7 0,7214 139 120 125 -130 125 90,17500

4 Kazimierski Arkadisz 1995 TKKF Herkules Warszawa 68,7 0,7603 210 105 112,5 117,5 117,5 89,33525

5 Przybył Łukasz 1993 UKS Eugen Knurów 73,4 0,7242 23 102,5 107,5 110 110 79,66200

1 Krawczyk Piotr UKS Pover Kużnik Chorzów 82,5 0,6699 93 160 170 175 175 117,23250

2 Matysik Kacper 1988 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 82,7 0,6689 140 -165 -170 170 170 113,71300

Kategoria wagowa 57 kg.

Kategoria wagowa 63 kg.

Kategoria wagowa 83 kg.

Kategoria wagowa 84 kg.
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Kategoria wagowa 53 kg.

Kategoria wagowa 59 kg.

Kategoria wagowa 66 kg.

Kategoria wagowa 74 kg.



3 Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 81,9 0,6729 36 145 157,5 160 160 107,66400

4 Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 82 0,6724 47 140 145 -152,5 145 97,49800

NS Nikrandt Paweł 1988 PMSK Rybak Władysławowo 81,2 0,6764 86 -160 -160 -160 0 0,00000

1 Baran Michał 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 92,4 0,6301 113 175 182,5 -187,5 182,5 114,99325 BA

2 Waszczuk Bogusław 1989 MKS Wicher Kobyłka 90,7 0,6359 66 175 -180 -182,5 175 111,28250

3 Gawin Damian 1989 PMSK Rybak Władysławowo 90,7 0,6369 88 160 165 172,5 172,5 109,86525

4 Bajor Adrian 1989 TKKF Herkules Warszawa 93 0,6282 160 170 172,5 -175 172,5 108,36450

5 Zwolioski Marcin 1990 KS Team Wrocław 91,8 0,6321 49 167,5 170 -172,5 170 107,45700

6 Pawłowski Stanisław 1990 KS Kobra Jass Kościan 89,4 0,6406 59 155 160 165 165 105,69900

7 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan 89,9 0,6391 58 150 157,5 162,5 162,5 103,85375

8 Krzyżewski Łukasz 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 91,3 0,6338 78 155 160 -167,5 160 101,40800

9 Oszczędłowski Sebastian 1987 UKS Pover Kużnik Chorzów 93 0,6282 95 150 155 160 160 100,51200

10 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 91,4 0,6335 73 142,5 147,5 155 155 98,19250

11 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 90,6 0,6363 38 140 -145 -155 140 89,08200

1 Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 100,3 0,6079 120 177,5 185 -190 185 112,46150

2 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,8 0,6067 150 170 -175 -175 170 103,13900

3 Bueszke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan 103,1 0,6015 60 160 -172,5 -172,5 160 96,24000

1 Wojewoda Marcin 1989 UKS Eugen Knurów 111,6 0,5860 115 190 200 210 210 123,06000

2 Wąsik Paweł 1988 MKS Tur Ryki 117,8 0,5775 54 180 190 -200 190 109,72500

3 Piwooski Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 118,5 0,5766 121 167,5 175 -180 175 100,90500

4 Wujda Rafał 1989 UKS Pover Kużnik Chorzów 111,1 0,5867 96 155 160 165 165 96,80550

5 Joskowski Jan 1991 PMSK Rybak Władysławowo 109,2 0,5898 90 145 152,5 -160 152,5 89,94450

6 Nowalioski Michał 1988 KS Team Wrocław 108,1 0,5917 53 145 150 -160 150 88,75500

NS Jeka Paweł 1994 PMSK Rybak Władysławowo 120,9 0,5739 55 80 90 -100 90 51,65100 BL

Punkty

Nazwisko Imię Rok. Ur. 1 2 3 Wynik Wilks'a

0 0,00000

1 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 46,8 1,3490 21 40 42,5 -45 42,5 57,33250

2 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,6 1,4381 12 32,5 35 37,5 37,5 53,92875

3 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,3490 14 30 32,5 35 35 47,21500

1 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 49,9 1,2866 10 40 42,5 45 45 57,89700

Kategoria wagowa 120 + kg.

Kategoria wagowa 93 kg.

Kategoria wagowa 105 kg.

Kategoria wagowa 120 kg.

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc

Kategoria wagowa 47 kg.

Kategoria wagowa 52 kg.

Lp.

Dane zawodnika / zawodniczki

KLUB Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a



1 Kaniak Katarzyna UKS Pover Kużnik Chorzów 57,1 1,1588 27 80 85 90 90 104,29200 BA

2 Mórawska Róża 1984 KS Team Wrocław 60 1,1149 20 65 70 -75 70 78,04300

3 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 62,5 1,0805 29 65 70 -75 70 75,63500

4 Szostak Aleksandra UKS Pover Kużnik Chorzów 57,4 1,1541 26 62,5 67,5 -72,5 67,5 77,90175

5 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieosk 61,4 1,0952 24 60 62,5 -65 62,5 68,45000

6 Ciesielska Aleksandra 1989 PMSK Rybak Władysławowo 62,4 1,0818 25 55 60 -62,5 60 64,90800

7 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 59,5 1,1221 33 50 57,5 -60 57,5 64,52075

1 Szot Aneta 1984 TZSN Start Tarnow 71 0,9852 22 90 95 -97,5 95 93,59400

2 Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 66,1 1,0362 23 82,5 87,5 -90 87,5 90,66750

3 Pawyza Iwona 1977 KS Team Wrocław 64 1,0613 19 52,5 55 -60 55 58,37150

1 Zielioska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 80 0,9150 32 85 -87,5 87,5 87,5 80,06250

2 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82 0,9028 28 65 75 80 80 72,22400 BA

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,5 0,8731 127 140 145 150 150 130,96500

2 Szymaoski Sławomir 1985 GZ LZS Olszanka 50,9 1,0037 134 130 135 137,5 137,5 138,00875

3 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 58,3 0,8759 128 130 135 -137,5 135 118,24650

4 Marciniak Robert 1988 PMSK Rybak Władysławowo 57,7 0,8845 83 110 115 -120 115 101,71750 BA

5 Janka Grzegorz 1990 PMSK Rybak Władysławowo 58,3 0,8759 81 115 -120 -120 115 100,72850

6 Rode Patryk 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53,7 0,9492 4 100 105 107,5 107,5 102,03900

7 Wójcicki Patryk 1992 MOKIR Jastarnia 56,5 0,9025 100 90 95 -97,5 95 85,73750

1 Balawajder Adam UKS Pover Kużnik Chorzów 65,8 0,7872 92 160 -170 -170 160 125,95200

2 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 64,5 0,8004 76 140 145 150 150 120,06000

3 Gwóźdź Jarosław 1978 TKKF Śródmieście Legnica 61,3 0,8365 129 130 135 -145 135 112,92750

4 Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 64,7 0,7983 46 130 135 -142,5 135 107,77050 BA

5 Ropelewski Adrian 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 64,3 0,8025 10 100 105 110 110 88,27500

1 Wółkiewicz Łukasz 1987 KS Team Wrocław 73,7 0,7214 52 150 155 162,5 162,5 117,22750 BA

2 Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,7 0,7214 152 160 -162,5 -165 160 115,42400

3 Pałysiewicz Bartosz 1984 KS Tęcza-Społem Kielce 73,9 0,7200 112 150 -152,5 152,5 152,5 109,80000

4 Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 72,2 0,7322 51 145 -150 150 150 109,83000

5 Goyke Felicjan 1992 PMSK Rybak Władysławowo 72,5 0,7300 84 135 142,5 147,5 147,5 107,67500

6 Żelasko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,7 0,7214 130 140 147,5 -152,5 147,5 106,40650

Kategoria wagowa 84 kg.

SENIORZY

Kategoria wagowa 59 kg.

Kategoria wagowa 66 kg.

Kategoria wagowa 74 kg.

Kategoria wagowa 63 kg.

Kategoria wagowa 72 kg.



1 Wojciechowski Kamil 1986 OSIR Suwałki 81,7 0,6739 71 182,5 187,5 190 190 128,04100 BA

2 Gąsienica - Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,4 0,6754 146 180 -182,5 -190 180 121,57200

3 Jezierski Piotr 1984 KS Kobra Jass Kościan 82,2 0,6714 117 180 -182,5 -182,5 180 120,85200

4 Budzisz Marcin 1987 MOKIR Jastarnia 82,5 0,6699 102 172,5 177,5 -182,5 177,5 118,90725

5 Krawczyk Piotr 1988 UKS Pover Kużnik Chorzów 82,5 0,6699 93 160 170 175 175 117,23250

6 Marciniak Mariusz 1980 PMSK Rybak Władysławowo 80,5 0,6800 87 170 172,5 -177,5 172,5 117,30000

7 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,8 0,6685 1 155 160 162,5 162,5 108,63125

8 Rejek Leszek 1985 GZ LZS Olszanka 79,8 0,6838 135 150 160 -165 160 109,40800

9 Wesoły Arkadiusz 1968 UKS Eugen Knurów 81,5 0,6749 116 145 150 -152,5 150 101,23500

10 Demczuk Paweł 1981 TKKF Herkules Warszawa 77,3 0,6981 122 135 145 147,5 147,5 102,96975

1 Żurek Krzysztof 1987 TKKF Azory Kraków 89,8 0,6391 110 -190 190 -200 190 0,00000

2 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,4 0,6301 148 182,5 185 -192,5 185 116,56850

3 Baran Michał 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 92,4 0,6301 113 175 182,5 -187,5 182,5 114,99325 BA

4 Cylka Tomasz 1978 TKKF Herkules Warszawa 92,3 0,6305 124 172,5 -175 175 175 110,33750

5 Gawin Damian 1989 PMSK Rybak Władysławowo 90,7 0,6369 88 160 165 172,5 172,5 109,86525

6 Zielioski Piotr 1979 TKKF Azory Kraków 87,7 0,6471 109 160 170 -182,5 170 110,00700

7 Młyoski Piotr 1982 MOKIR Jastarnia 91,4 0,6335 103 170 -177,5 -177,5 170 107,69500

8 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 90,6 0,6363 132 162,5 167,5 -172,5 167,5 106,58025

9 Oszczędłowski Sebastian 1987 UKS Pover Kużnik Chorzów 93 0,6282 95 150 155 160 160 100,51200

10 Palioski Daniel 1985 KS Team Wrocław 87,8 0,6467 48 155 -160 -160 155 100,23850

11 Szypuła Patryk 1979 TKKF Herkules Warszawa 89,7 0,6395 123 -200 -200 -200 0 0,00000

1 Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan 101,6 0,6048 61 220 227,5 -232,5 227,5 137,59200 BA

2 Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 104,5 0,5987 125 205 212,5 215 215 128,72050

3 Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Łasin 97,9 0,6139 156 195 205 212,5 212,5 130,45375

4 Osinka Jarosław 1985 TKKF Herkules Warszawa 103,9 0,5998 161 190 200 207,5 207,5 124,45850

5 Sochacki Maciej 1985 AZS W-WA 100 0,6086 159 195 205 -210 205 124,76300

6 Celjowski Tomasz 1976 KS Tęcza-Społem Kielce 96,9 0,6166 114 180 195 -205 195 120,23700

7  Dukaric Piotr 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,6 0,5984 149 175 177,5 185 185 110,70400

8 Pasieka Leszek 1955 MKS Power 2005 Nasielsk 95,3 0,6211 4 170 175 182,2 182,2 113,16442

9 Neska Emil 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,2 0,6081 153 170 180 -190 180 109,45800

10 Kluk Przemysław 1983 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 102,6 0,6026 143 170 -180 180 180 108,46800

11 Grabowski Wojciech 1951 MOKIR Jastarnia 103,4 0,6009 1 175 -177,5 0 175 105,15750

12 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,8 0,6067 150 170 -175 -175 170 103,13900

13 Sobczak Kazimierz 1975 TKKF Azory Kraków 98,7 0,6118 111 -200 -200 -200 0 0,00000

1 Ciaptak-Gąsienica Oliwier 1973 TKKF Azory Kraków 112,2 0,5850 158 215 220 -225 220 128,70000

2 Bożyczko Krzysztof 1965 TKKF Azory Kraków 113,4 0,5833 107 217,5 -225 -225 217,5 126,86775

3 Wojewoda Marcin 1989 UKS Eugen Knurów 111,6 0,5860 115 190 200 210 210 123,06000

Kategoria wagowa 93 kg.

Kategoria wagowa 105 kg.

Kategoria wagowa 120 kg.

Kategoria wagowa 83 kg.



4 Kozioł Maciej UKS Pover Kużnik Chorzów 109,8 0,5888 97 207,5 -210 -210 207,5 122,17600

5 Nacewicz Waldemar 1963 MKS Power 2005 Nasielsk 113,4 0,5833 77 190 -200 -200 190 110,82700

6 Oliwa Mariusz 1980 GZ LZS Olszanka 109,3 0,5897 136 185 -190 -190 185 109,09450

7 Piwooski Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 118,5 0,5766 121 167,5 175 -180 175 100,90500

8 Joskowski Jan 1991 PMSK Rybak Władysławowo 109,2 0,5898 90 145 152,5 -160 152,5 89,94450

9 Nowalioski Michał 1988 KS Team Wrocław 108,1 0,5917 53 145 150 -160 150 88,75500

1 Sztorc Hubert 1980 KS Kobra Jass Kościan 122,7 0,5721 62 210 215 -217,5 215 123,00150

2 Wdowioski Dariusz 1965 MKS Power 2005 Nasielsk 137,4 0,5604 74 200 205 -217,5 205 114,88200

3 Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 127,2 0,5679 50 200 -205 -205 200 113,58000

4 Pawlik Dawid 1985 UKS Pover Kużnik Chorzów 129,8 0,5658 98 175 185 190 190 107,50200

5 Paff Piotr 1971 TKKF Azory Kraków 134 0,5626 108 180 190 -195 190 106,89400

6 Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 141,7 0,5578 75 190 -200 -200 190 105,98200

7 Rachau Marcin 1980 MOKIR Jastarnia 156 0,5502 105 160 170 175 175 96,28500

8 Dominik Wiesław 1965 PMSK Rybak Władysławowo 126,2 0,5688 91 155 160 -165 160 91,00800

Punkty

Nazwisko Imię Rok. Ur. 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Hodowaniec Zbigniew 1965 TKKF Herkules Warszawa 73 0,7264 162 110 112,5 115 115 83,53600

2 Pryk Ireneusz 1970 MKS Wicher Kobyłka 73,3 0,7242 67 105 112,5 -115 112,5 81,47250

1 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,8 0,6685 1 155 160 162,5 162,5 108,63125

2 Wesoły Arkadiusz 1968 UKS Eugen Knurów 81,5 0,6749 116 145 150 -152,5 150 101,23500

3 Ilów Dariusz 1966 GZ LZS Olszanka 79 0,6882 137 140 145 -147,5 145 99,78900

4 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,3 0,6410 151 150 155 -157,5 155 99,35500

1 Bożyczko Krzysztof 1965 TKKF Azory Kraków 113,4 0,5833 107 217,5 -225 -225 217,5 126,86775

2 Wdowioski Dariusz 1965 MKS Power 2005 Nasielsk 137,4 0,5604 74 200 205 -217,5 205 114,88200

3 Nacewicz Waldemar 1963 MKS Power 2005 Nasielsk 113,4 0,5833 77 190 -200 -200 190 110,82700

4 Paff Piotr 1971 TKKF Azory Kraków 134 0,5626 108 180 190 -195 190 106,89400

5 Rufkiewicz Mariusz 1967 TKKF Herkules Warszawa 98,8 0,6116 163 160 -175 -175 160 97,85600

6 Dominik Wiesław 1965 PMSK Rybak Władysławowo 126,2 0,5688 91 155 160 -165 160 91,00800

Punkty

Nazwisko Imię Rok. Ur. 1 2 3 Wynik Wilks'a

Lp.

Dane zawodnika / zawodniczki

KLUB Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc

Kategoria wagowa +120 kg.

WETERANI I  ( 40-49 ) 1971

Kategoria wagowa 74 kg.

Kategoria wagowa 83 kg.

Kategoria wagowa +93 kg.

Lp.

Dane zawodnika / zawodniczki

KLUB Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc



1 Hintzke Henryk 1957 PMSK Rybak Władysławowo 59,1 0,8648 273 85 90 95 95 82,15600

ns Piwowarczyk Marian 1961 PMSK Rybak Władysławowo 61 0,8402 205 -85 -85 -85 0 0,00000

1 Mentel Stanisław 1954 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 90 0,6384 144 167,5 175 -180 175 111,72000

2 Gapioski Grzegorz 1958 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 89 0,6421 145 165 170 -175 170 109,15700

3 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 90,6 0,6363 132 162,5 167,5 -172,5 167,5 106,58025

1 Pasieka Leszek 1955 MKS Power 2005 Nasielsk 95,3 0,6211 4 170 175 182,5 182,5 113,35075

2 Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 141,7 0,5578 75 190 -200 -200 190 105,98200

3 Kozeko Stanisław 1957 MKS Wicher Kobyłka 93,5 0,6266 68 140 145 -150 145 90,85700

ns Knuth Marian 1958 PMSK Rybak Władysławowo 100,8 0,6067 3 0 0 0 0 0,00000

Punkty

Nazwisko Imię Rok. Ur. 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Grabowski Wojciech 1951 MOKIR Jastarnia 103,4 0,6009 1 175 -177,5 0 175 105,15750

2 Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast Łasin 83,6 0,6647 157 147,5 150 -155 150 99,70500

3 Lechowicz Edmund 1949 UKS Pover Kużnik Chorzów 82 0,6724 94 -145 145 -150 145 97,49800

4 Mąka Bolesław 1942 MKS Power 2005 Nasielsk 72 0,7337 80 110 115 120 120 88,04400

5 Odelski Henryk 1949 GZ LZS Olszanka 106 0,5956 138 125 130 132,5 132,5 78,91700

6 Kamioski Józef 1940 MOKIR Jastarnia 56,1 0,9088 106 70 75 -77,5 75 68,16000

1 Godlewska Patrycja 1995 MOKIR Jastarnia 49,5 1,2944 6 45 47,5 52,5 52,5 67,956

2 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 53,3 1,223 1 47,5 52,5 55 55 67,265

3 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagao 70,4 0,991 17 60 62,5 65 65 64,415

4 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 60,8 1,1035 200 50 57,5 -62,5 57,5 63,45125

5 Szych Martyna 1996 MOKIR Jastarnia 62,2 1,0844 201 55 57,5 -62,5 57,5 62,353

6 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 49,9 1,2866 10 40 42,5 45 45 57,897

7 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,6 1,4381 12 32,5 35 37,5 37,5 53,92875

8 Wolniarczyk Milena 1995 MKS Tur Ryki 47 1,3449 17 -35 40 -42,5 40 53,796

9 Lorek Kamila 1996 MOKIR Jastarnia 56,4 1,1701 25 45 -50 -50 45 52,6545

10 Ostrowska Aneta 1994 UKS Mechanik Sierpc 51,6 1,2541 202 35 40 -47,5 40 50,164

11 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,349 14 30 32,5 35 35 47,215

12 Wiśniewska Karolina 1996 PMSK Rybak Władysławowo 47 1,3449 13 32,5 -35 35 35 47,0715

13 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,9 1,195 2 32,5 35 37,5 37,5 44,8125

Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc

WETERANI II  ( 50 - 59 ) 1952

Kategoria wagowa 93 kg.

Kategoria wagowa +93 kg.

Kategoria wagowa 74 kg.

WETERANI III  ( 60 - 60 + ) 1951
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Lp.

Dane zawodnika / zawodniczki

KLUB Waga ciała



14 Sobocioska Justyna 1994 UKS Mechanik Sierpc 71,7 0,9788 14 40 45 -50 45 44,046

15 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 93,4 0,8516 34 42,5 45 50 50 42,58

16 Herrmann Izabela 1996 MOKIR Jastarnia 45 1,3868 7 25 27,5 30 30 41,604

17 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 62 1,0871 13 35 37,5 -40 37,5 40,76625

18 Palikowska Daria 1993 UKS Eugen Knurów 68 1,0153 16 32,5 35 37,5 37,5 38,07375

19 Kucharska Zuzanna 1997 MOKIR Jastarnia 63,7 1,065 15 25 30 -32,5 30 31,95

20 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 81,2 0,9076 18 25 27,5 30 30 27,228

1 Gajewicz Mateusz 1993 TKKF Herkules Warszawa 77,3 0,6981 37 150 160 -165 160 111,69600

2 Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 81,9 0,6729 36 145 157,5 160 160 107,66400

3 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 92 0,6315 41 160 -170 170 170 107,35500

4 Kłósko Paweł 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 75,7 0,7080 33 140 145 -147,5 145 102,66000

5 Rode Patryk 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53,7 0,9492 4 100 105 107,5 107,5 102,03900

6 Dziemioski Adam 1993 PMSK Rybak Władysławowo 80,1 0,6822 2 135 140 147,5 147,5 100,62450

7 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 89,9 0,6388 39 145 152,5 155 155 99,01400

8 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,9 0,7200 17 127,5 132,5 -135 132,5 95,40000

9 Hintzke Mariusz 1994 PMSK Rybak Władysławowo 73,9 0,7200 211 122,5 127,5 -135 127,5 91,80000

10 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 72,1 0,7330 20 120 -125 125 125 91,62500

11 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 7 97,5 102,5 105 105 91,08750

12 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 67,3 0,7729 25 110 115 117,5 117,5 90,81575

13 Kazimierski Arkadisz 1995 TKKF Herkules Warszawa 68,7 0,7603 210 105 112,5 117,5 117,5 89,33525

14 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 90,6 0,6363 38 140 -145 -155 140 89,08200

15 Ropelewski Adrian 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 64,3 0,8025 10 100 105 110 110 88,27500

16 Hadas Paweł 1993 PMSK Rybak Władysławowo 52,8 0,9658 3 -90 90 -95 90 86,92200

17 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 1 95 97,5 100 100 86,75000

18 Lipioski Rafał 1994 MKS Wicher Kobyłka 83,3 0,6661 27 130 -135 -135 130 86,59300

19 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 96,8 0,6169 44 135 140 -147,5 140 86,36600

20 Głowienka Błażej 1994 PMSK Rybak Władysławowo 83,4 0,6656 1 120 127,5 -132,5 127,5 84,86400

21 Iwaoski Adam 1995 MOKIR Jastarnia 75,4 0,7099 34 110 115 117,5 117,5 83,41325

22 Sołoducha Michał 1995 PMSK Rybak Władysławowo 58,5 0,8731 8 90 95 -97,5 95 82,94450

23 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 88,9 0,6424 40 120 127,5 -132,5 127,5 81,90600

24 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 65,6 0,7971 13 97,5 102,5 -105 102,5 81,70275

25 Szczerba Paweł 1995 MOKIR Jastarnia 69,2 0,7561 22 97,5 102,5 107,5 107,5 81,28075

26 Przybył Łukasz 1993 UKS Eugen Knurów 73,4 0,7242 23 102,5 107,5 110 110 79,66200

27 Sztamborski Bartosz 1994 MOKIR Jastarnia 71,1 0,7406 21 100 105 107,5 107,5 79,61450

28 Gwardzik Michał 1995 MOKIR Jastarnia 93,3 0,6272 43 112,5 120 125 125 78,40000

29 Marczak Konrad 1994 TKKF Herkules Warszawa 73,7 0,7214 24 95 102,5 107,5 107,5 77,55050

30 Rydwaoski Łukasz 1994 KS Start Strzegom 76,6 0,7023 25 100 105 110 110 77,25300

31 Olszak Adrian 1993 MKS Tur Ryki 57,3 0,8904 6 80 -85 85 85 75,68400

32 Sasin Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 85,1 0,6579 2 115 -120 -120 115 75,65850

33 Suchoparski Krystian 1995 MKS Wicher Kobyłka 82,3 0,6709 28 107,5 112,5 -115 112,5 75,47625

34 Zakrzewski Przemysław 1993 PMSK Rybak Władysławowo 81,9 0,6729 31 100 105 110 110 74,01900

35 Styn Marek 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53 0,9621 261 65 70 72,5 72,5 69,75225
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36 Konkel Jakub 1995 MOKIR Jastarnia 114,4 0,5819 101 110 115 -120 115 66,91850

37 Busz Marcin 1996 PMSK Rybak Władysławowo 72,5 0,7300 19 80 82,5 87,5 87,5 63,87500

38 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 64,9 0,7962 15 -75 75 -82,5 75 59,71500

39 Zapisek Jakub 1995 UKS Pover Kużnik Chorzów 99,6 0,6096 42 85 90 95 95 57,91200

40 Haszke Michał 1996 UKS Pover Kużnik Chorzów 63,2 0,8144 11 62,5 67,5 70 70 57,00800

41 Jeka Paweł 1994 PMSK Rybak Władysławowo 120,9 0,5739 55 80 90 -100 90 51,65100

42 Szymik Remigiusz 1995 UKS Eugen Knurów 64,1 0,8046 14 57,5 60 62,5 62,5 50,28750

43 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 70,1 0,7486 35 57,5 62,5 65 65 48,65900

44 Bisewski Artur 1997 PMSK Rybak Władysławowo 48,8 1,0532 2 35 40 42,5 42,5 44,76100

45 Przydatek Adam 1997 UKS Eugen Knurów 51,1 0,9995 5 35 40 42,5 42,5 42,47875

1 Zielioska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 80 0,9150 32 85 -87,5 87,5 87,5 80,06250

2 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82 0,9028 28 65 75 80 80 72,22400 BA

3 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 53,3 1,2230 1 47,5 52,5 55 55 67,26500

4 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagao 70,4 0,9910 17 60 62,5 65 65 64,41500

5 Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 60,8 1,1035 200 50 57,5 -62,5 57,5 63,45125

6 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 49,9 1,2866 10 40 42,5 45 45 57,89700

7 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,6 1,4381 12 32,5 35 37,5 37,5 53,92875

8 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,3490 14 30 32,5 35 35 47,21500

9 Wiśniewska Karolina 1996 PMSK Rybak Władysławowo 47 1,3449 13 32,5 -35 35 35 47,07150

10 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,9 1,1950 2 32,5 35 37,5 37,5 44,81250

11 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 93,4 0,8516 34 42,5 45 50 50 42,58000

12 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 62 1,0871 13 35 37,5 -40 37,5 40,76625

NS Gawlik Anna 1992 UKS Eugen Knurów 113,4 0,8081 30 40 45 -50 45 36,36450

1 Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 100,3 0,6079 120 177,5 185 -190 185 112,46150

2 Gajewicz Mateusz 1993 TKKF Herkules Warszawa 77,3 0,6981 37 150 160 -165 160 111,69600

3 Goyke Felicjan 1992 PMSK Rybak Władysławowo 72,5 0,7300 84 135 142,5 147,5 147,5 107,67500

4 Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 81,9 0,6729 36 145 157,5 160 160 107,66400

5 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 92 0,6315 41 160 -170 170 170 107,35500

6 Rode Patryk 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53,7 0,9492 4 100 105 107,5 107,5 102,03900

7 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 89,9 0,6388 39 145 152,5 155 155 99,01400

8 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 91,4 0,6335 73 142,5 147,5 155 155 98,19250

9 Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 82 0,6724 47 140 145 -152,5 145 97,49800

10 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 62,6 0,8212 154 105 112,5 117,5 117,5 96,49100

11 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 102,1 0,6037 56 150 155 157,5 157,5 95,08275

12 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 65,8 0,7872 55 110 115 117,5 117,5 92,49600

13 Hintzke Mariusz 1994 PMSK Rybak Władysławowo 73,9 0,7200 211 122,5 127,5 -135 127,5 91,80000

14 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 72,1 0,7330 20 120 -125 125 125 91,62500

15 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 7 97,5 102,5 105 105 91,08750

16 Joskowski Jan 1991 PMSK Rybak Władysławowo 109,2 0,5898 90 145 152,5000 -160 152,5 89,94450

17 Kazimierski Arkadisz 1995 TKKF Herkules Warszawa 68,7 0,7603 210 105 112,5 117,5 117,5 89,33525
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18 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 90,6 0,6363 38 140 -145 -155 140 89,08200

19 Kular Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 107,1 0,5935 57 145 150 -155 150 89,02500

20 Kohnke Jakub 1991 MOKIR Jastarnia 150,3 0,5531 45 140 155 160 160 88,49600

21 Hintzke Marcin 1991 PMSK Rybak Władysławowo 65,3 0,7921 82 105 110 -115 110 87,13100

22 Hadas Paweł 1993 PMSK Rybak Władysławowo 52,8 0,9658 3 -90 90 -95 90 86,92200

23 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 96,8 0,6169 44 135 140 -147,5 140 86,36600

24 Wójcicki Patryk 1992 MOKIR Jastarnia 56,5 0,9025 100 90 95 -97,5 95 85,73750

25 Duchnik Robert 1992 TKKF Herkules Warszawa 64,8 0,7973 118 -107,5 -107,5 107,5 107,5 85,70975

26 Głowienka Błażej 1994 PMSK Rybak Władysławowo 83,4 0,6656 1 120 127,5 -132,5 127,5 84,86400

27 Gierat Dawid 1991 KS Start Strzegom 64,6 0,7993 64 95 100 105 105 83,92650

28 Sołoducha Michał 1995 PMSK Rybak Władysławowo 58,5 0,8731 8 90 95 -97,5 95 82,94450

29 Pawlikowski Patryk 1991 TKKF Herkules Warszawa 80,4 0,6806 119 120 -125 -125 120 81,67200

30 Gwardzik Michał 1995 MOKIR Jastarnia 93,3 0,6272 43 112,5 120 125 125 78,40000

31 Słabioski Adam 1992 OSIR Suwałki 52,2 0,9773 72 70 80 -90 80 78,18400 BA

32 Kopczyk Krystian 1991 MGKS Hutnik Pieosk 68,2 0,7647 70 95 100 -105 100 76,47000

33 Rydwaoski Michał 1992 KS Start Strzegom 73,2 0,7242 63 100 105 -107,5 105 76,04100

34 Kobiela Grzegorz 1992 PMSK Rybak Władysławowo 77 0,6999 85 95 100 107,5 107,5 75,23925

35 Masternak Bartosz 1995 MOKIR Jastarnia 65,5 0,7901 12 -95 95 -102,5 95 75,05950

36 Styn Marek 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53 0,9621 261 65 70 72,5 72,5 69,75225

37 Żygadło Aleksander 1991 MOKIR Jastarnia 51,1 0,9995 99 65 67,5 -72,5 67,5 67,46625

38 Konkel Jakub 1995 MOKIR Jastarnia 114,4 0,5819 101 110 115 -120 115 66,91850

39 Sajewicz Maciej 1991 MGKS Hutnik Pieosk 63,7 0,8089 69 75 -80 -80 75 60,66750

40 Jeka Paweł 1994 PMSK Rybak Władysławowo 120,9 0,5739 55 80 90 -100 90 51,65100

1 Zielioska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 80 0,9150 32 85 -87,5 87,5 87,5 80,06250

2 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 62,5 1,0805 29 65 70 -75 70 75,63500

3 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82 0,9028 28 65 75 80 80 72,22400

4 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieosk 61,4 1,0952 24 60 62,5 -65 62,5 68,45000

5 Ciesielska Aleksandra 1989 PMSK Rybak Władysławowo 62,4 1,0818 25 55 60 -62,5 60 64,90800

6 Siwiec Elżbieta 1988 TKKF Śródmieście Legnica 60,7 1,1049 31 50 55 -60 55 60,76950

7 Małkowska Partycja 1994 UKS Eugen Knurów 49,9 1,2866 10 40 42,5 45 45 57,89700

8 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 46,8 1,3490 21 40 42,5 -45 42,5 57,33250

9 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,6 1,4381 12 32,5 35 37,5 37,5 53,92875

10 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,3490 14 30 32,5 35 35 47,21500

11 Wiśniewska Karolina 1996 PMSK Rybak Władysławowo 47 1,3449 13 32,5 -35 35 35 47,07150

12 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,9 1,1950 2 32,5 35 37,5 37,5 44,81250

1 Wojewoda Marcin 1989 UKS Eugen Knurów 111,6 0,5860 115 190 200 210 210 123,06000

2 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 64,5 0,8004 76 140 145 150 150 120,06000

3 Krawczyk Piotr UKS Pover Kużnik Chorzów 82,5 0,6699 93 160 170 175 175 117,23250

4 Baran Michał 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 92,4 0,6301 113 175 182,5 -187,5 182,5 114,99325 BA

5 Matysik Kacper 1988 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 82,7 0,6689 140 -165 -170 170 170 113,71300
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6 Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 100,3 0,6079 120 177,5 185 -190 185 112,46150

7 Waszczuk Bogusław 1989 MKS Wicher Kobyłka 90,7 0,6359 66 175 -180 -182,5 175 111,28250

8 Gawin Damian 1989 PMSK Rybak Władysławowo 90,7 0,6369 88 160 165 172,5 172,5 109,86525

9 Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 72,2 0,7322 51 145 -150 150 150 109,83000

10 Wąsik Paweł 1988 MKS Tur Ryki 117,8 0,5775 54 180 190 -200 190 109,72500

11 Bajor Adrian 1989 TKKF Herkules Warszawa 93 0,6282 160 170 172,5 -175 172,5 108,36450

12 Goyke Felicjan 1992 PMSK Rybak Władysławowo 72,5 0,7300 84 135 142,5 147,5 147,5 107,67500

13 Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 81,9 0,6729 36 145 157,5 160 160 107,66400

14 Zwolioski Marcin 1990 KS Team Wrocław 91,8 0,6321 49 167,5 170 -172,5 170 107,45700

15 Pawłowski Stanisław 1990 KS Kobra Jass Kościan 89,4 0,6406 59 155 160 165 165 105,69900

16 Czeluśniak Filip 1989 KS Kobra Jass Kościan 89,9 0,6391 58 150 157,5 162,5 162,5 103,85375

17 Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 64,7 0,7983 65 122,5 130 -135 130 103,77900

18 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,8 0,6067 150 170 -175 -175 170 103,13900

19 Rode Patryk 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53,7 0,9492 4 100 105 107,5 107,5 102,03900

20 Marciniak Robert 1988 PMSK Rybak Władysławowo 57,7 0,8845 83 110 115 -120 115 101,71750 BA

21 Krzyżewski Łukasz 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 91,3 0,6338 78 155 160 -167,5 160 101,40800

22 Piwooski Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 118,5 0,5766 121 167,5 175 -180 175 100,90500

23 Janka Grzegorz 1990 PMSK Rybak Władysławowo 58,3 0,8759 81 115 -120 -120 115 100,72850

24 Oszczędłowski Sebastian 1987 UKS Pover Kużnik Chorzów 93 0,6282 95 150 155 160 160 100,51200

25 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 91,4 0,6335 73 142,5 147,5 155 155 98,19250

26 Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 82 0,6724 47 140 145 -152,5 145 97,49800

27 Wujda Rafał 1989 UKS Pover Kużnik Chorzów 111,1 0,5867 96 155 160 165 165 96,80550

28 Wojtasiuk Artur 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 62,6 0,8212 154 105 112,5 117,5 117,5 96,49100

29 Bueszke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan 103,1 0,6015 60 160 -172,5 -172,5 160 96,24000

30 Partyka Rafał 1989 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,7 0,7214 139 120 125 -130 125 90,17500

31 Joskowski Jan 1991 PMSK Rybak Władysławowo 109,2 0,5898 90 145 152,5 -160 152,5 89,94450

32 Kazimierski Arkadisz 1995 TKKF Herkules Warszawa 68,7 0,7603 210 105 112,5 117,5 117,5 89,33525

33 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 90,6 0,6363 38 140 -145 -155 140 89,08200

34 Nowalioski Michał 1988 KS Team Wrocław 108,1 0,5917 53 145 150 -160 150 88,75500

35 Hintzke Marcin 1991 PMSK Rybak Władysławowo 65,3 0,7921 82 105 110 -115 110 87,13100

36 Hadas Paweł 1993 PMSK Rybak Władysławowo 52,8 0,9658 3 -90 90 -95 90 86,92200

37 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 1 95 97,5 100 100 86,75000

38 Duchnik Robert 1992 TKKF Herkules Warszawa 64,8 0,7973 118 -107,5 -107,5 107,5 107,5 85,70975

39 Heintze Adrian 1995 UKS Eugen Knurów 65,6 0,7971 13 97,5 102,5 -105 102,5 81,70275

40 Przybył Łukasz 1993 UKS Eugen Knurów 73,4 0,7242 23 102,5 107,5 110 110 79,66200

41 Słabioski Adam 1992 OSIR Suwałki 52,2 0,9773 72 70 80 -90 80 78,18400 BA

42 Styn Marek 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53 0,9621 261 65 70 72,5 72,5 69,75225

NS Jeka Paweł 1994 PMSK Rybak Władysławowo 120,9 0,5739 55 80 90 -100 90 51,65100 BL

NS Nikrandt Paweł 1988 PMSK Rybak Władysławowo 81,2 0,6764 86 -160 -160 -160 0 0,00000

1 Kaniak Katarzyna UKS Pover Kużnik Chorzów 57,1 1,1588 27 80 85 90 90 104,29200 BA

2 Szot Aneta 1984 TZSN Start Tarnow 71 0,9852 22 90 95 -97,5 95 93,59400

3 Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 66,1 1,0362 23 82,5 87,5 -90 87,5 90,66750
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4 Zielioska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 80 0,9150 32 85 -87,5 87,5 87,5 80,06250

5 Mórawska Róża 1984 KS Team Wrocław 60 1,1149 20 65 70 -75 70 78,04300

6 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kużnik Chorzów 57,4 1,1541 26 62,5 67,5 -72,5 67,5 77,90175

7 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 62,5 1,0805 29 65 70 -75 70 75,63500

8 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 82 0,9028 28 65 75 80 80 72,22400

9 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieosk 61,4 1,0952 24 60 62,5 -65 62,5 68,45000

10 Ciesielska Aleksandra 1989 PMSK Rybak Władysławowo 62,4 1,0818 25 55 60 -62,5 60 64,90800

11 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 59,5 1,1221 33 50 57,5 -60 57,5 64,52075

12 Pawyza Iwona 1977 KS Team Wrocław 64 1,0613 19 52,5 55 -60 55 58,37150

13 Małkowska Patrycja 1994 UKS Eugen Knurów 49,9 1,2866 10 40 42,5 45 45 57,89700

14 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 46,8 1,3490 21 40 42,5 -45 42,5 57,33250

15 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,6 1,4381 12 32,5 35 37,5 37,5 53,92875

16 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,3490 14 30 32,5 35 35 47,21500

1 Szymaoski Sławomir 1985 GZ LZS Olszanka 50,9 1,0037 134 130 135 137,5 137,5 138,00875

2 Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan 101,6 0,6048 61 220 227,5 -232,5 227,5 137,59200 BA

3 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,5 0,8731 127 140 145 150 150 130,96500

4 Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Łasin 97,9 0,6139 156 195 205 212,5 212,5 130,45375

5 Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 104,5 0,5987 125 205 212,5 215 215 128,72050

6 Ciaptak-Gąsienica Oliwier 1973 TKKF Azory Kraków 112,2 0,5850 158 215 220 -225 220 128,70000

7 Wojciechowski Kamil 1986 OSIR Suwałki 81,7 0,6739 71 182,5 187,5 190 190 128,04100 BA

8 Bożyczko Krzysztof 1965 TKKF Azory Kraków 113,4 0,5833 107 217,5 -225 -225 217,5 126,86775

9 Balawajder Adam 1981 UKS Pover Kużnik Chorzów 65,8 0,7872 92 160 -170 -170 160 125,95200

10 Sochacki Maciej 1985 AZS W-WA 100 0,6086 159 195 205 -210 205 124,76300

11 Osinka Jarosław 1985 TKKF Herkules Warszawa 103,9 0,5998 161 190 200 207,5 207,5 124,45850

12 Wojewoda Marcin 1989 UKS Eugen Knurów 111,6 0,5860 115 190 200 210 210 123,06000

13 Sztorc Hubert 1980 KS Kobra Jass Kościan 122,7 0,5721 62 210 215 -217,5 215 123,00150

14 Kozioł Maciej UKS Pover Kużnik Chorzów 109,8 0,5888 97 207,5 -210 -210 207,5 122,17600

15 Gąsienica - Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,4 0,6754 146 180 -182,5 -190 180 121,57200

16 Jezierski Piotr 1984 KS Kobra Jass Kościan 82,2 0,6714 117 180 -182,5 -182,5 180 120,85200

17 Celjowski Tomasz 1976 KS Tęcza-Społem Kielce 96,9 0,6166 114 180 195 -205 195 120,23700

18 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 64,5 0,8004 76 140 145 150 150 120,06000

19 Budzisz Marcin 1987 MOKIR Jastarnia 82,5 0,6699 102 172,5 177,5 -182,5 177,5 118,90725

20 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 58,3 0,8759 128 130 135 -137,5 135 118,24650

21 Marciniak Mariusz 1980 PMSK Rybak Władysławowo 80,5 0,6800 87 170 172,5 -177,5 172,5 117,30000

22 Krawczyk Piotr 1988 UKS Pover Kużnik Chorzów 82,5 0,6699 93 160 170 175 175 117,23250

23 Wółkiewicz Łukasz 1987 KS Team Wrocław 73,7 0,7214 52 150 155 162,5 162,5 117,22750 BA

24 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,4 0,6301 148 182,5 185 -192,5 185 116,56850

25 Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,7 0,7214 152 160 -162,5 -165 160 115,42400

26 Baran Michał 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 92,4 0,6301 113 175 182,5 -187,5 182,5 114,99325 BA

27 Wdowioski Dariusz 1965 MKS Power 2005 Nasielsk 137,4 0,5604 74 200 205 -217,5 205 114,88200

28 Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 127,2 0,5679 50 200 -205 -205 200 113,58000

29 Pasieka Leszek 1955 MKS Power 2005 Nasielsk 95,3 0,6211 4 170 175 182,2 182,2 113,16442
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30 Gwóźdź Jarosław 1978 TKKF Śródmieście Legnica 61,3 0,8365 129 130 135 -145 135 112,92750

31 Nacewicz Waldemar 1963 MKS Power 2005 Nasielsk 113,4 0,5833 77 190 -200 -200 190 110,82700

32  Dukaric Piotr 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,6 0,5984 149 175 177,5 185 185 110,70400

33 Cylka Tomasz 1978 TKKF Herkules Warszawa 92,3 0,6305 124 172,5 -175 175 175 110,33750

34 Zielioski Piotr 1979 TKKF Azory Kraków 87,7 0,6471 109 160 170 -182,5 170 110,00700

35 Gawin Damian 1989 PMSK Rybak Władysławowo 90,7 0,6369 88 160 165 172,5 172,5 109,86525

36 Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 72,2 0,7322 51 145 -150 150 150 109,83000

37 Pałysiewicz Bartosz 1984 KS Tęcza-Społem Kielce 73,9 0,7200 112 150 -152,5 152,5 152,5 109,80000

38 Neska Emil 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,2 0,6081 153 170 180 -190 180 109,45800

39 Rejek Leszek 1985 GZ LZS Olszanka 79,8 0,6838 135 150 160 -165 160 109,40800

40 Oliwa Mariusz 1980 GZ LZS Olszanka 109,3 0,5897 136 185 -190 -190 185 109,09450

41 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,8 0,6685 1 155 160 162,5 162,5 108,63125

42 Kluk Przemysław 1983 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 102,6 0,6026 143 170 -180 180 180 108,46800

43 Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 64,7 0,7983 46 130 135 -142,5 135 107,77050 BA

44 Młyoski Piotr 1982 MOKIR Jastarnia 91,4 0,6335 103 170 -177,5 -177,5 170 107,69500

45 Goyke Felicjan 1992 PMSK Rybak Władysławowo 72,5 0,7300 84 135 142,5 147,5 147,5 107,67500

46 Pawlik Dawid 1985 UKS Pover Kużnik Chorzów 129,8 0,5658 98 175 185 190 190 107,50200

47 Paff Piotr 1971 TKKF Azory Kraków 134 0,5626 108 180 190 -195 190 106,89400

48 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 90,6 0,6363 132 162,5 167,5 -172,5 167,5 106,58025

49 Żelasko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,7 0,7214 130 140 147,5 -152,5 147,5 106,40650

50 Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 141,7 0,5578 75 190 -200 -200 190 105,98200

51 Grabowski Wojciech 1951 MOKIR Jastarnia 103,4 0,6009 1 175 -177,5 0 175 105,15750

52 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,8 0,6067 150 170 -175 -175 170 103,13900

53 Demczuk Paweł 1981 TKKF Herkules Warszawa 77,3 0,6981 122 135 145 147,5 147,5 102,96975

54 Rode Patryk 1994 PMSK Rybak Władysławowo 53,7 0,9492 4 100 105 107,5 107,5 102,03900

55 Marciniak Robert 1988 PMSK Rybak Władysławowo 57,7 0,8845 83 110 115 -120 115 101,71750 BA

56 Wesoły Arkadiusz 1968 UKS Eugen Knurów 81,5 0,6749 116 145 150 -152,5 150 101,23500

57 Piwooski Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 118,5 0,5766 121 167,5 175 -180 175 100,90500

58 Janka Grzegorz 1990 PMSK Rybak Władysławowo 58,3 0,8759 81 115 -120 -120 115 100,72850

59 Oszczędłowski Sebastian 1987 UKS Pover Kużnik Chorzów 93 0,6282 95 150 155 160 160 100,51200

60 Palioski Daniel 1985 KS Team Wrocław 87,8 0,6467 48 155 -160 -160 155 100,23850

61 Rachau Marcin 1980 MOKIR Jastarnia 156 0,5502 105 160 170 175 175 96,28500

62 Dominik Wiesław 1965 PMSK Rybak Władysławowo 126,2 0,5688 91 155 160 -165 160 91,00800

63 Joskowski Jan 1991 PMSK Rybak Władysławowo 109,2 0,5898 90 145 152,5 -160 152,5 89,94450

64 Nowalioski Michał 1988 KS Team Wrocław 108,1 0,5917 53 145 150 -160 150 88,75500

65 Ropelewski Adrian 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 64,3 0,8025 10 100 105 110 110 88,27500

66 Wójcicki Patryk 1992 MOKIR Jastarnia 56,5 0,9025 100 90 95 -97,5 95 85,73750

67 Żurek Krzysztof 1987 TKKF Azory Kraków 89,8 0,6391 110 -190 190 -200 190 171,47500

NS Szypuła Patryk 1979 TKKF Herkules Warszawa 89,7 0,6395 123 -200 -200 -200 0 0,00000

NS Sobczak Kazimierz 1975 TKKF Azory Kraków 98,7 0,6118 111 -200 -200 -200 0 0,00000
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L.p Nazwa Klubu kat.43 kg kat 47 kg kat.52 kg kat.57 kg kat. 63 kg kat 72 kgkat. 84 kg Kat.+ 84 kg Suma pkt. Miejsce

1 UKS Eugen Knurów 12; 9; 9; 8; 8; 8; 12; 12 54 I

2 MOKSiR Jastarnia 7; 12; 9; 9; 7; 44 II

3 UKS Mechanik Sierpc 8; 9; 17 III

4 UKS Nike Żagao 12; 12 IV

5 TKKF Azory Kraków 12; 12 V

6 TKKF Śródmieście Legnica 12; 12 VI

7 MKS Tur Ryki 12; 12 VII

8 PMKS Rybak Władysławowo 8; 8 VIII

L.p Nazwa Klubu kat.43 kg kat 47 kg kat.52 kg kat.57 kg kat. 63 kg kat 72 kgkat. 84 kg Kat.+ 84 kg Suma pkt. Miejsce

1 UKS Eugen Knurów 12; 12; 12; 9; 9; 12; 57 I

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 12; 12 II

3 UKS Nike Żagao 12; 12 III

4 TKKF Azory Kraków 12; 12 IV

5 TKKF Śródmieście Legnica 12; 12 V

6 KS Tęcza-Społem Kielce 9; 9 VI

7 PMKS Rybak Władysławowo 9; 9 VII

L.p Nazwa Klubu kat.43 kg kat 47 kg kat.52 kg kat.57 kg kat. 63 kg kat 72 kgkat. 84 kg Kat.+ 84 kg Suma pkt. Miejsce

1 UKS Eugen Knurów 12; 9; 12; 12; 12; 57 I

2 PMSK Rybak Władysławowo 8; 8; 16 II

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 12; 12 III

4 KS Kobra Jass Koscian 12; 12 IV

5 MGKS Hutnik Pieosk 9; 9 V

6 KS Tęcza-Społem Kielce 9; 9 VI

7 PMSK Rybak Władysławowo 8; 8; 16 VII

8 TKKF Śródmieście Legnica 7; 7 VIII

L.p Nazwa Klubu kat 47 kg kat.52 kg kat.57 kg kat. 63 kg kat 72 kg kat. 84 kgKat.+ 84 kgSuma pkt. Miejsce

1 UKS Eugen Knurów 9; 8; 12; 8; 37 I

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12; 7; 19 II

3 KS  Team Wrocław 9; 8; 17 III

4 TZSN Tarnów 12; 12 IV

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 12; 12 V

6 KS Kobra Jass Kościan 12; 12 VI

7 SSKiR Sopot 9; 9 VII

8 KS Tęcza-Społem Kielce 9; 9 VIII

                                                                                        Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 20
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                                                                                        Klasyfikacja drużynowa seniorek



9 MGKS Hutnik Pieosk 6; 6 IX

10 PMSK Rybak Władysławowo 5; 5 XII

11 OWP Michael Warszawa 4; 4 XII

L.p Nazwa Klubu kat.53 kg kat 59 kg kat.66 kg kat.74 kg kat. 83 kg kat 93 kgkat. 105 kg Kat. 120 kg Kat. +120 Punkty Miejsce

1 PMKS Rybak Władysławowo 12;9;8; 12;7 9;1; 8;3 6; 12; 54 I

2 TKKF Herkules Warszawa 8; 6;2; 12;9; 5; 12; 47 II

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12;7; 8; 7; 8; 42 III

4 MKS Wicher Kobyłka 9;8 12; 5; 7;4; 41 IV

5 MOKSiR Jastarnia 4;3; 6; 9; 12; 34 V

6 UKS Eugen Knurów 7; 9;6; 5;1; 28 VI

7 GZ LZS Olszanka 7; 12; 19 VII

8 KS Tęcza-Społem Kielce 9; 9 VIII

9 OSiR Suwałki 8; 8 IX

10 MKS Tur Ryki 6; 6 X

11 KS Start Strzegom 4; 4 XI

L.p Nazwa Klubu kat.53 kg kat 59 kg kat.66 kg kat.74 kg kat. 83 kg kat 93 kgkat. 105 kg Kat. 120 kg Kat. +120 Punkty Miejsce

1 PMKS Rybak Władysławowo 12;8 12;7 8; 12;9; 6; 6; 12; 9; 57 I

2 TKKF Herkules Warszawa 7; 7; 12;9;7; 12;8; 48 II

3 MOKSiR Jastarnia 7; 8; 5; 7; 8; 12; 42 III

4 OSiR Suwałki 9; 8;7; 24 IV

5 KS Tęcza-Społem Kielce 12; 9; 21 V

6 KS Kobra Jass Kościan 9; 9; 18 VI

7 GZ LZS Olszanka 12; 12 VII

8 KS Start Strzegom 6; 6; 12 VIII

9 MKS Tur Ryki 9; 9 IX

10 MKS Wicher Kobyłka 9; 9 X

11 MGKS Hutnik Pieosk 4; 5; 9 XI

12 KS Team Wrocław 8; 8 XII

13 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8; 8 XIII

L.p Nazwa Klubu kat.53 kg kat 59 kg kat.66 kg kat.74 kg kat. 83 kg kat 93 kgkat. 105 kg Kat. 120 kg Kat. +120 kg Punkty Miejsce

1 PMSK Rybak Władysławowo 12;8 12;9;8 7; 9; 6; 8; 6; 50 I

2 TKKF Herkules Warszawa 6; 7; 8; 7; 12; 8; 42 II

3 KS Team Wrocław 12; 7; 6; 5; 30 III

4 MKS Wicher Kobyłka 7; 9; 9; 25 IV

5 UKS Eugen Knurów 5; 6; 12; 23 V
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6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12; 2; 7; 21 VI

7 KS Tęcza-Społem Kielce 8; 12; 20 VII

8 DKK Terminatus Dąbrowa Gór. 8; 9; 17 VIII

9 KS Kobra Jass Koscian 5;4; 8; 17 IX

10 MKS Power 2005 Nasielsk 12; 3; 15 X

11 OSiR Suwałki 9; 1;1; 11 XI

12 MKS Tur Ryki 9; 9 XII

13 KSSSiKW Wiking Starachowice 9; 9 XIII

L.p Nazwa Klubu kat 59 kg kat.66 kg kat.74 kg kat. 83 kg kat 93 kg kat. 105 kgKat. 120 kgKat. +120 kg Punkty Miejsce

1 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12;6; 6; 2; 7; 7; 38 I

2 TKKF Azory Kraków 12;5; 12;9 6; 37 II

3 TKKF Śródmieście Legnica 12;8; 8; 5; 4; 3; 37 III

4 KS  Team Wrocław 7; 12;7 1; 2; 8; 36 IV

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 9; 9; 9; 4;2;1; 33 V

6 KS Kobra Jass Kościan 8; 12; 12; 32 VI

7 MKS Power 2005 Nasielsk 9; 3; 6; 9;5; 32 VII

8 TKKF Herkules Warszawa 1; 7;1; 9;7; 4; 31 VIII

9 PMSK Rybak Władysławowo 7;6;5; 6; 5; 6; 3; 3; 30 IX

10 KS Tęcza-Społem Kielce 8; 8; 5; 21 X

11 MOKSiR Jatarnia 4; 7; 4; 1; 4; 20 XI

12 GZ LZS Olszanka 9; 3; 5; 17 XII

13 OSiR Suwałki 12; 12 XIII

14 UKS Eugen Knurów 2; 8; 10 XIV

15 LKS Piast Tartech Łasin 8; 8 XV

16 AZS Politechnika W-wa 6; 6 XVI

NS

AD

BL brak limitu

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

niesklasyfikowany

badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sekretarz : Mirosław Grzesiuk, Grzegorz Leski

Data  23.10.2011 r.
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